
Zarządzenie Prezesa Stowarzyszenia 
Trąbkowska Akademia Karate „Black Dojo” 

Zarządzenie nr 1/07/2024 
z dnia 31 lipca 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia dokumentów dotyczących standardów ochrony małoletnich w 
Stowarzyszeniu Trąbkowska Akademia Karate „Black Dojo”. 

Na podstawie art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 
przestępczością na tle seksualnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz 1304 z późn. Zm.) oraz w trosce o 
bezpieczeństwo i dobro małoletnich członków naszego Stowarzyszenia, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się do stosowania w Stowarzyszeniu Trąbkowska Akademia Karate „Black Dojo” w 
Trąbkach Wielkich dokument pod nazwą „Standardy Ochrony Małoletnich w Stowarzyszeniu 
Trąbkowska Akademia Karate ‘Black Dojo’ ” (załącznik nr 1 do tego rozporządzenia). Dokument ten 
określa zasady i procedury mające na celu ochronę małoletnich uczestników naszych zajęć przed 
wszelkimi formami przemocy, nadużyć i zaniedbań. 

§ 2. 

Wprowadza się również do stosowania skróconą wersję powyższego dokumentu pod nazwą 
„[Wersja skrócona] Standardy Ochrony Małoletnich w Stowarzyszeniu Trąbkowska Akademia 
Karate ‘Black Dojo’ ” (załącznik nr 2 do tego rozporządzenia). Dokument ten stanowi zwięzłe 
przedstawienie najważniejszych zasad i procedur zawartych w pełnej wersji „Standardów 
Ochrony Małoletnich”, które są najważniejsze dla małoletnich. 

§ 3. 

Zobowiązuje się wszystkich członków kadry trenerskiej, pracowników oraz wolontariuszy 
Stowarzyszenia Trąbkowska Akademia Karate „Black Dojo” do zapoznania się z wprowadzonymi 
dokumentami oraz ich przestrzegania. 

§ 4. 

Dokumenty, o których mowa w § 1 i § 2, zostaną udostępnione wszystkim zainteresowanym na 
stronie internetowej Stowarzyszenia oraz w siedzibie Stowarzyszenia Trąbkowska Akademia 
Karate „Black Dojo”. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

_________________________________________________________________________________________ 

Prezes Stowarzyszenia Trąbkowska Akademia Karate „Black Dojo” 

Natalia Stachowicz 


